
Uchwała nr 6/2020 

Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 13 marca 2020 r. 

 

w sprawie podejmowania uchwał przez Radę Uczelni w okresie stanu zagrożenia 

epidemiologicznego 

 

Na podstawie art. 18 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 

85 ze zm.) oraz § 46 Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. uchwała nr 2090 

Senatu UMW z dnia 18 grudnia 2019 r.), uchwala się co następuje: 

 

1. W okresie stanu zagrożenia epidemiologicznego wywołanego wirusem SARS-CoV-2, 

przy opiniowaniu przez Radę Uczelni zmian do planu rzeczowo-finansowego lub 

prowizorium finansowego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, dopuszcza się 

podejmowanie uchwał Rady Uczelni na posiedzeniach odbywanych za pomocą 

środków teletransmisji. Porządek obrad wraz z projektami uchwał zostanie przesłany 

do członków Rady Uczelni przez Przewodniczącego z wyznaczeniem przez niego 

terminu posiedzenia, nie krótszego niż 24 godziny od momentu powiadomienia. 

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

Aleksander Marek Skorupa 

 

 

 

 

 


